
TILBUD
De rejsende:
Jensen/Kjeld Jørn  (M)
Frederiksen/Sonja Kolstrup  (K)

Det i højre hjørne:
Reservation nr. 153658
Dato: 20-06-2024
Rejsekonsulent: Emil
Att.: Kjeld Jørn Jensen

DET FÅR DU:
Fly: København - Doha (Economy)
Fly: Doha - Colombo (Economy)
Fly: Colombo - Doha (Economy)
Fly: Doha - København (Economy)
Transport: Bil/Minibus fra Bandaranaike International Colombo Airport i Colombo til Hotel i
Sigiriya
Hotel: 2 nætter på Sigiriya Village, Sigiriya
- Classic dobbeltværelse inkl. morgenmad
Udflugt: Gratis autentisk madlavningsoplevelse i Sigiriya, Sigiriya
Udflugt: Tur til Løveklippen i Sigiriya, Sigiriya
Transport: Bil/Minibus fra Hotel i Sigiriya til Hotel i Kandy
Udflugt: Tur til grottetemplet i Dambulla, Dambulla
Hotel: 2 nætter på Thilanka Hotel, Kandy
- Deluxe dobbeltværelse inkl. morgenmad
Udflugt: Tur til Tandens tempel, Kandy
Udflugt: Byrundtur i Kandy i tuk tuk, Kandy
Udflugt: Tur til den botaniske have, Kandy
Transport: Bil/Minibus fra Hotel i Kandy til Togstation i Nuwara Eliya
Udflugt: Tur til tefabrik, Nuwara Eliya
Transport: Tog fra Togstation i Nuwara Eliya til Togstation i Ella
Transport: Bil/Minibus fra Togstation i Ella til Hotel i Ella
Hotel: 2 nætter på Tip Top Boutique Hotel, Ella
- Super Luxury dobbeltværelse inkl. morgenmad
Udflugt: Vandretur til Little Adams Peak, Ella
Udflugt: Tur til Nine Arches Bridge, Ella
Transport: Bil/Minibus fra Hotel i Ella til Hotel i Udawalawe
Hotel: 1 nat på Kalu's Hideaway, Udawalawe
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- Standard dobbeltværelse inkl. morgenmad
Udflugt: Safari i Udawalawe Nationalpark, Udawalawe
Udflugt: Tur til elefantbørnehjemmet, Udawalawe
Transport: Bil/Minibus fra Hotel i Udawalawe til Hotel i Unawatuna
Hotel: 6 nætter på Nooit Gedacht Heritage Hotel, Unawatuna
- Heritage dobbeltværelse inkl. morgenmad
Transport: Bil/Minibus fra Hotel i Unawatuna til Bandaranaike International Colombo Airport i
Colombo
Tilskud til C&C Hjælpeprogrammer: 95 DKK. C&C Travel matcher dit bidrag.
Tryghed: du er dækket af Rejsegarantifonden
Sri Lanka bilpakke 8 dage med chauffør:
17 mangrovetræer: pr. person, som vi planter på dine vegne
Nødtelefon: hvis der skulle opstå problemer under rejsen, kan du altid få fat i os
10% rabat på vaccinationer hos Rejseklinikken og Danske Lægers Vaccinations Service
En pakkerejse omfattet af pakkerejseloven

DET KOSTER DET:
Rejsens pris pr. voksen: 20.995 DKK

Total for 2 voksne: 41.990 DKK
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BETALING
Inden du betaler...
Tjek at dit første fornavn og alle dine efternavne står, som de gør i dit pas. Evt. yderligere
fornavne er ikke nødvendige.

Depositum
Beløb: 10.000 DKK
Seneste betalingsdato: 26. juni 2024

Restbeløb
Beløb: 31.990 DKK
Seneste betalingsdato: 26. juni
2024

BETAL PÅ 2 MÅDER: 
Du kan betale online eller med betalingskode i netbank.

1. Online
Betal med kreditkort på vores hjemmeside her: betaling.cctravel.dk.
Du skal bruge dit reservationsnummer og den oplyste mail-adresse.

2. Netbank
Betal med en kode i din netbank. Koden ser sådan her ud:

  +71<000000001536580 +80340702<  

Der kan gå to-tre dage, inden vi kan se din betaling. Haster din betaling, beder vi dig sende en
kopi af betalingen til os, fx et skærmprint, en almindelig kvittering eller et billede.
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DET VIGTIGE
Vi kan først booke hoteller, når vi har modtaget depositum. Indtil kan vi ikke garantere dig, at
der er plads.

Korrekte navne
Husk altid at tjekke, at alle navne står, som de står i passet. De skal både være korrekt stavet,
og det skal være tydeligt, hvad der er fornavne, og hvad der er efternavne. Du skal tjekke dette,
inden du betaler depositum. Rettelser er ikke altid mulige og kan medføre gebyr.

Når du modtager dine flybilletter, kan nogle fornavne være udeladt, men første fornavn og alle
efternavne er påkrævet på en flybillet.

Forsikringer
Du har ikke tegnet afbestillingsforsikring eller rejseforsikring. Det anbefaler vi stærkt, at du gør.
Bemærk, at du skal betale afbestillingsforsikringen samtidig med depositummet.

Vaccinationer
Det er altid en god idé at tjekke, hvilke vacciner, der er gode at have, når du rejser ud i verden.
Du kan få råd og vejledning samt 10% rabat hos Rejseklinikken og Danske Lægers Vaccinations
Service, når du rejser med os.

Hvis du vil afbestille
Vil du afbestille din rejse, skal du meddele det skriftligt til C&C Travel, og følgende gælder:

Hvis du afbestiller 60 eller flere dage før afrejsedagen, mister du dit depositum.
Hvis du afbestiller mindre end 60 dage - men mere end 30 dage - før afrejsedagen,
mister du 50% af rejsens pris. Har du betalt forhøjet depositum/delvis restbetaling på
rejsen, og udgør det mere end 50% af rejsens pris, mister du dette højere beløb.
Hvis du afbestiller 30 eller færre dage før afrejsedagen, mister du hele rejsens pris.

Vigtigt om Sri Lanka
Indrejse

For at du som dansk statsborger kan rejse ind i Sri Lanka, er der krav om følgende inden din
afrejse:

Du skal have visum. Det gælder for ophold op til 30 dage, og du skal selv sørge for
dette. Se vores hjemmeside for mere information.
Du skal udfylde et elektronisk ankomstkort (arrival card) inden afrejsen fra
Danmark her.

Pasinformation

Ved indbetaling af depositum, beder vi dig oplyse os om dit pasnummer, da dette skal bruges
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til at bekræfte rejsen. 
Entreer

Entréer til seværdigheder og nationalparker er kun inkluderet, hvis de fremgår af fakturaen.
Drikkepenge

Din chauffør forventer, hvad der svarer til omkring 10 USD i drikkepenge om dagen.
Drikkepengene giver du til din chauffør når rundturen slutter.

Fly
Qatar Airways:

Sædevalg

Rejser I flere sammen, sætter flyselskabet jer som udgangspunkt ved siden af hinanden. I kan
også vælge mellem ledige sæder ved online check-in på flyselskabets hjemmeside 72-24 timer før
afgang. Hvis I har specifikke ønsker til sæder, kan I reservere dem på forhånd. Det koster
normalt mellem 150 og 500 kr. pr. person pr. flystræk. Du kan ofte selv gøre dette på
flyselskabets hjemmeside, ellers tag en snak med jeres rejsekonsulent.
Fornavne på flybilletter 

Når du modtager dine flybilletter, kan nogle fornavne være udeladt. Det er helt normalt.
Flyselskabernes systemer har en begrænsning på, hvor meget af et navn, der kan stå på en
flybillet. Første fornavn og alle efternavne er påkrævet på en flybillet.
Information fra flyselskabet

Du kan opleve at modtage information direkte fra flyselskabet ang. ændringer på dine flystræk.
Informationen kan komme på både mail og telefon, og du skal naturligvis følge evt. instrukser,
som du modtager på denne vis. Giver informationen anledning til spørgsmål, så kontakt os
hurtigt som muligt.

Betingelser
Med indbetaling af depositum bekræfter du at have læst og accepteret C&C Travels Generelle
Betingelser, de betingelser der fremgår af det tilsendte tilbud/faktura. Læs mere her
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DET GODE
Vi vil gøre verden til et bedre sted ved at sende folk ud at rejse. Det gør vi sammen med dig!

Det gør du:
Når du rejser med C&C Travel, har vi tilladt os at tilføje et bidrag på 95 kr. pr. person til C&C
Hjælpeprogrammer. Det beløb matcher vi. Ønsker du ikke at bidrage, siger du bare til.
Det vil sige, at din rejse er med til at støtte vores hjælpeprogrammer med 190 kr. pr. person.
Det er vi meget taknemmelige for. Vi har mange gode projekter, som de penge er med til at
støtte. Læs mere om projekterne her!

Det gør vi:
Vi tager ansvar for klimaet, og derfor planter vi 17 mangrovetræer for hver rejsende. Vi vil
nemlig ikke kun råde bod på vores CO2-udledning - vi vil sætte et grønt aftryk på verden. I dag
er vi CO2-neutrale på alle vores rejser. Vores mål er at blive 200% CO2-neutrale!
17 mangrovetræer absorberer 5,2 tons CO2.
En oversøisk flyrejse t/r udleder i gennemsnit 2,6 tons CO2.
Læs meget mere om vores klimaindsats her!
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